Российская Федерация
Брянская область

КОНТРОЛЬНО - СЧЁТНАЯ  ПАЛАТА  ДЯТЬКОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

от  28 июля  2016 года № 48
г.Дятьково

О внесении изменений в распоряжение председателя
Контрольно-счётной палаты Дятьковского района
от 16 марта 2011 г. № 14, от 16 марта 2016 года № 15

В связи с кадровыми изменениями внести изменения в распоряжения председателя от 16 марта
2011 г. № 14, от 16 марта 2016 года № 15:

 1.Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Контрольно-счётной палаты Дятьковского района  и урегулированию
конфликта интересов в Контрольно-счётной палате Дятьковского района:
Булаева Наталья Борисовна – председатель Контрольно-счётной палаты
Дятьковского района, председатель комиссии;
Шевченко Бэла Геннадьевна – аудитор Контрольно-счётной палаты Дятьковского
района, секретарь комиссии;
члены комиссии:
Алексашин Александр Евгеньевич- главный специалист Дятьковского районного
Совета народных депутатов (по согласованию);
Чуишева Лилия Леонидовна - главный специалист Дятьковского районного Совета
народных депутатов (по согласованию)

2.Внести изменения в состав Совета при председателе Контрольно-счётной палаты
Дятьковского района по противодействию коррупции:

Булаева Наталья Борисовна – председатель Контрольно-счётной палаты
Дятьковского района, председатель Совета;

Шевченко Бэла Геннадьевна – аудитор Контрольно-счётной палаты
Дятьковского района, секретарь Совета;
члены Совета:

Алексашин Александр Евгеньевич- главный специалист Дятьковского
районного Совета народных депутатов (по согласованию);

Чуишева Лилия Леонидовна - главный специалист Дятьковского районного
Совета народных депутатов (по согласованию)
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на аудитора КСП
Шевченко Б.Г.

          Председатель палаты                                         Н. Б. Булаева

	от  28 июля  2016 года № 48
	2.Внести изменения в состав Совета при председателе Контрольно-счётной палаты Дятьковского района по противодействию коррупции: